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AKTUALIZACJA STATUTU
JEDNOSTKI OŚWIATOWEJ



O MNIE
Nazywam się Magdalena Wilk. Przez kilka lat
zajmowałam się tworzeniem dokumentacji dla
jednostek samorządu terytorialnego, głównie
jednostek oświatowych. Być może nawet kojarzysz
mnie jako „pani od statutu”. Tym razem wychodząc
naprzeciw oczekiwaniom, pragnę dzielić się swoją
wiedzą oraz umiejętnościami  na własnych zasadach.
Z wykształcenia jestem polonistką, socjolożką z
przygotowaniem pedagogicznym włącznie. Nie
ukrywam, że pozostaję w ciągłej „rozwojowej”
podróży. 

STATUT JEDNOSTKI OŚWIATOWEJ
Statut jednostki oświatowej to dokument, który zawiera najważniejsze informacje na
temat wszystkich dziedzin działalności jednostki. To, co powinno znajdować się w
statucie reguluje Ustawa Prawo oświatowe. Natomiast statut sam w sobie, to przede
wszystkim dokument, który w sposób szczegółowy i precyzyjny określa sposób
funkcjonowania czy to przedszkola, czy szkoły. Jest to niezwykle istotny dokument,
który powinien żyć tak, jak żyje jednostka oświatowa. Należy regularnie weryfikować
zapisy pod kątem zarówno przepisów prawa, jak i wewnętrznych uregulowań w
jednostce. 

CO OFERUJĘ?
Wykorzystując swoje kilkuletnie doświadczenie w aktualizacji statutów oraz
tworzeniu ich, oferuję kompleksową pomoc zarówno w postaci aktualizacji statutu, jak
i ewentualnej weryfikacji funkcjonującego dokumentu.

Aktualizacja obejmuje analizę statutu zarówno pod względem merytorycznym oraz  
prawnym. Czytając dokument zwracam uwagę na podstawowe błędy oraz zapisy,
które w świetle przepisów prawa oświatowego straciły na aktualności. 

Weryfikacja obejmuje także, jak w przypadku aktualizacji analizę statutu, jednakże w
tym przypadku, w opracowanym osobno pliku zamieszczam wszystkie uwagi oraz
sugestie do samodzielnego wdrożenia, bądź przy współpracy ze mną.



konsultacje telefoniczne oraz za pośrednictwem e-maila,
scenariusze do zajęć możliwych do realizacji podczas godzin wychowawczych,
plansze oraz plakaty możliwe do wykorzystania.

Możesz liczyć przede wszystkim na indywidualne podejście oraz bieżący kontakt
podczas realizacji projektu, ponadto oferuję w ramach obopólnego działania:

Czas realizacji jest ważny, jednak nie oszukujmy się, efekt końcowy satysfakcjonujący
obie strony jest jeszcze ważniejszy. 

CO ZAWIERA ZAKTUALIZOWANY PRZEZE MNIE
STATUT:

aktualnie funkcjonujące podstawy prawne,
propozycję zapisów zaznaczonych w tekście osobnym kolorem (dla łatwiejszego
odnalezienia),
ewentualne uwagi oraz sugestie wynikające z pracy z tekstem,
finalnie projekt uchwały ze ścieżką zmian dla Rady Pedagogicznej oraz tekst
jednolity statutu (jest to wersja bez skreśleń, kolorów, którą można wydrukować i
udostępnić).

CO OTRZYMASZ W RAMACH WSPÓŁPRACY ZE
MNĄ?



ZAUFAJ MI I 
STWÓRZMY RAZEM COŚ DOBREGO!

Do aktualizacji oraz weryfikacji statutu funkcjonującego w jednostce podchodzę
niezwykle poważnie. Dla mnie to nie jest kolejny dokument funkcjonujący w świecie
wszechobecnej papierologii. Jeśli interesuje Cię poznanie szczegółów oferty
zapraszam do kontaktu. Jeśli nie mogę odebrać na pewno oddzwonię. 

601-578-483

wsparcie@magdawilk.pl

WARTOŚĆ AKTUALIZACJI STATUTU LUB WERYFIKACJI
USTALAM PODCZAS INDYWIDUALNEJ KONSULTACJI, 

W TRAKCIE KTÓREJ SPRECYZUJEMY TWOJE POTRZEBY
ORAZ OCZEKIWANIA

KONTAKT

magdawilk.pl


